企业简介及产品体系介绍
目
录
企业简介 产品简介
目
录
企业简介
企 业 简 介

产 品 体 系
J63A微矩形电连接器
型号命名
J 6 3 A - X X X - X X X - X X - X - X X X
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
产 品 体 系
主型号 可配对型号
带锁紧螺钉压接插头
J63A-212-×××-161-JC
带锁紧螺钉压接插头
J63A-212-×××-121-JC
带锁紧螺钉弯插柔性印制板插头
J63A-2E2-×××-321-JC
跨骑式柔性贴装插头
J63A-212-×××-121-JC
J63A-222-×××-261-TH(垂直安装压接插座)
J63A-242-×××-261-TH(水平安装压接插座)
J63A-2B2-×××-221-TH(垂直表面贴装插座)
J63A-2D2-×××-221-TH(水平表面贴装插座)
J63A-2F2-×××-431-TH(弯插印制板插座)
J63A-2H2-×××-231-TH(直插印制板插座)
J63A-222-×××-221-TH(跨骑式柔性贴装插座)
带锁紧螺钉压接插座
J63A-222-×××-261-JC
J63A-232-×××-161-TH(水平安装压接插头)
J63A-2A2-×××-121-TH(垂直表面贴装插头)
J63A-2C2-×××-121-TH(水平表面贴装插头)
J63A-2E2-×××-321-TH(弯插印制板插头)
J63A-2G2-×××-131-TH(直插印制板插头)
J63A-292-×××-161-TH(垂直安装压接插头
部分产品配对表
J63A微矩形电连接器
产 品 体 系
J30J微矩形电连接器